que se refiere el articulo 126° inciso p) del Código Fiscal (t.o. 1994).

MEJORAS UBICADAS EN ZONA RURAL

Art. 6°: A los efectos de la aplicación del artículo 126° inciso s) del Código Fiscal (1.0. 1994),
considéranse inmuebles destinados a uso familiar aquellos cuya valuación fiscal no supere los
VEINTIDOS MIL PESOS ($ 22.000).

Art. 7°: Autorizanse bonificaciones especiales en las enuslOnes de cuotas y/o anllclpos del
impuesto Inmobiliario por buen cumplimiento de las obligaciones fiscales, en la forma y
condiciones que determine el Ministerio de Economía.

Dichas bonificaciones no podrán exceder, distribuidas en el año, el veinticinco por